Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito pintura da faixa de carga de descarga, na Avenida Nossa Senhora do Bom

Sucesso, n° 1894.

II MN
Protocolo: 0000309/2015

23/02/2015 - 10:14:45

IND Indicação 33/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO PINTURA DE CARGA E DESCARGA. NA
AVENIDA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO N° 1894.

1N0AMINiiA.-sE
2 3 FEV. 2015

VeMoribr liga 'César:
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito pintura da faixa de carga de descarga de fronte a Loja de Móveis Vitória, n° 1894

próximo ao Supermercado Dia, localizado na rua paralela à Avenida Nossa Senhora do Bom

Sucesso, bairro Alto do Cardoso.

Pindamonhangaba, 23 de fevereiro de 2015.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1